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Zarządzenie nr 26/2019 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 3l.10.2019r. 

w sprawie: 

wprowadzenia zmian do Polityki rachunkowości obowiązującej w Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Jastrzębiu-Zdroju. 

Na podstawie ustawy z dnia 29.09.1994 roku o rachunkowości ( t.j. Dz.U. 2019 poz 351 z późn.zm.), w 

związku z art.108a-108d ustawy z dnia 11.03.2004r. o podatku od towarów i usług ( t.j. Dz.U. z 2018r. 
poz 2174 z późn.zm.) 

zarządzam: 

§1 

wprowadzenie zmian do: 

1) Zarządzenia nr 8/2018 Dyrektora OPS z dnia 27.04.2018r. w sprawie Instrukcji obiegu 

dokumentów z późn.zm. Wprowadzone zmiany zawiera załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się z-pcy dyrektora, głównemu księgowemu, kierownikom działów, 

samodzielnym stanowiskom. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od i listopada 2019r. 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 26/2019 
Dyrektora OPS w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 
31.10.2019r w zakresie zmian do zarządzenia nr 8/2018 
Dyrektora OPS z dnia 27 .04.2019r. 

W zarządzeniu nr 8/2018 Dyrektora OPS z dnia 27.04.2018 zarządzam wprowadzić zmiany do załącznika nr 1 
w zakresie: 

l)W § 1 ust 7 dodaje się kolejny myślnik o treści: 
- sprawdzenia pod względem obowiązku zastosowania mechanizmu podzielonej płatności 

2) W§ 2 ust 3 pkt zgodności z ustawą VAT dodaje się kolejny myślnik o treści: 
- sprawdzenie pod względem obowiązku zastosowania mechanizmu podzielonej płatności 

3)W § 2 ust 3 pkt zgodności z ustawą VAT dodaje się kolejne zdanie o treści: 
W zakresie obowiązku mechanizmu podzielonej płatności za wstępną kontrolę odpowiada pracownik dokonujący 
sprawdzenia wydatku pod względem formalnym, wtórną - pracownik księgowości dokonujący przelewu 

wydatku. Zarządzenie PM w przedmiotowym zakresie stosuje się odpowiednio. 

4) W §19 ust 1 dodaje się pkt 14 o następującej treści: 
14) Zapisy związane z wprowadzeniem procedury podzielonej płatności w podatku VAT zg z właściwym 
Zarządzeniem PM 

5) W§ 20 dodaje się ustęp 7 o następującej treści: 
W zakresie zawartych zleceń/zamówień dotyczących zakupu towarów i usług, objętych podatkiem VAT właściwe 
zastosowanie ma Zarządzenie PM w zakresie procedury podzielonej płatności w podatku VAT. 
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